[image: image1.png]Je19

國際青年商會中華民國總會第五十四屆第二次會員代表大會行政會議紀錄

(座談會)

日期:中華民國95年8月11日(星期五)

時間:上午10時至12時
地點:遠洋漁市二樓迎賓大廳
主席:總會長        陳文益
司儀:祕書長        許又銘
記錄:總會祕書處

出席:總會理監事、執行長、各分會首席代表
列席:年會籌備會主任委員、各分會會員代表
議程
一、報告出席人數           應到 235 位       實到 83位

        出席：陳文益、程合平、林益煌、陳柚仁、郭清寶、許又銘、吳偉旭、謝國城、黃秋明、

                    王    漢、劉德書、方宏豪、黃崇敬、呂宗文、莊聖武、塗義澤、沈伯璋、蔡明諺、

陳哲斌、羅振銘、朱家霖、甄啟剛、林文川、尤肇泗、陳盈達、王文章、陳政煌、

李文福、沈育德、江信賢、王俊傑、吳峰吉、龔雄偉、李全成、羅陳鎰、張錦昇、

張永興、林晉功、林鉢田、蔡萬春、卓維健、彭建修、葉步萬、黃德森、呂敏郎、

李文霞、許良謀、游象全、莊炳楠、梁志賢、黃明朝、陳美仁、莊淑惠、彭榮錡、

趙文輝、劉紹榮、黃綱進、葉奇杰、陳曉慧、吳昌權、謝志明、劉成國、李憲周、

楊宇龍、李再益、高大富、張銨芸、王傑韓、張福欽、王志升、黃勝新、蘇勁威、

王俊雄、林燕玫、陳佟愷、李峻羽、吳俊良、林津滿、林碧雲、梁順發、呂學誠、

吳政峰、楊智盛。

        列席：林聯輝、陳增炎、柯宗宏。

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                      決議︰通過。
五、介紹來賓
六、主席致詞-1、感謝各位首席代表及總會理監事大家這麼辛苦一大早到這裡來開行政會議。
2、文益在此要向各位報告，在總會規劃下的每個活動，今年都一一達成，在會員大會將會一一驗收，這是我們在2006年一同寫下的歷史，日前台灣青年一千零八個參加廈門活動，往後將會有更多類似這樣的活動希望各位首席代表能全力配合，敬祝大家身體健康，萬事如意。
七、貴賓致詞
八、報告事項
   *年會承辦分會會長報告
   *各分會九十五年度繳費情形
   *第五十五屆會員代表大會承辦分會申請事宜
   *其他
九、總會財務報告
十、總會各委員會工作報告
十一、討論事項
(一)通過本次會員代表大會各項會議程序案
    決議：1、增列案由(四)：2007年(第55屆)總會工作計劃及財務預算，請討論案。
2、其餘照案通過。
十二、臨時動議
十三、散會12：05

國際青年商會中華民國總會第五十四屆第二次會員代表大會會議紀錄(一)

日期:中華民國95年8月11日(星期五)

時間:下午2時至5時30分
地點:遠洋漁市二樓迎賓大廳
主席:總會長     陳文益
司儀:祕書長     許又銘
記錄:總會祕書處

出席:總會理監事、執行長、首席代表暨全體會員代表
列席:主管機關代表、本會參議員及觀察員
議程
一、報告出席人數            應到 235 位     實到  170  位     達法定人數

        出席：陳文益、宋樹人、程合平、陳玉滿、林益煌、陳柚仁、郭清寶、許又銘、吳偉旭、

謝國城、黃秋明、賴坤傑、王    漢、劉德書、方宏豪、黃崇敬、呂宗文、黃森煌、

莊聖武、塗義澤、沈伯璋、戴銘宏、許煌能、林琳森、林淑娟、陳哲斌、蔡茂森、

游宗龍、羅振銘、朱家霖、甄啟剛、陳柏銓、林文川、田明港、林鈺堂、尤肇泗、

陳盈達、羅平原、王文章、陳政煌、黃炯誠、蕭良奇、黃信豪、陳威德、李文福、

沈育德、王俊傑、吳峰吉、龔雄偉、李全成、程啟龍、吳文義、羅陳鎰、張錦昇、

林晉功、陳漢鍾、李俊賢、曾隆德、陳曹誠、洪英傑、盧信宗、陳進通、潘若婷、

董靜芝、翁銘隆、羅彩葳、張家崙、劉衍念、張愛惠、龐維良、陳明群、蕭阿財、

李金龍、吳維楨、李文琦、蔡萬春、林基盛、廖尚夫、蔡玉雲、黃友財、蔡春隆、

黃啟銘、詹士強、林書丞、林福地、卓維健、彭建修、羅志強、葉步萬、陳俊亦、

黃德森、呂敏郎、李文霞、許良謀、游象全、莊炳楠、梁志賢、黃明朝、陳美仁、

莊淑惠、彭榮錡、趙文輝、劉紹榮、黃國卿、黃綱進、葉奇杰、陳曉慧、吳昌權、

謝志明、劉成國、林春雄、趙致豪、蔡秉芸、程永龍、楊宇龍、蔡宏文、李再益、

高大富、何永能、蔡宏吉、張榮銓、陳閔駿、梁志生、鄧滄淵、張銨芸、張志成、

王傑韓、高茂霖、詹玄州、張福欽、王志升、鐘家保、陳忠政、陳韋助、蔡髻櫺、

林志濤、黃勝新、蘇森培、蘇勁威、溫文生(鄭東明代)、王俊雄、陳奇文、湯惠文、

張瑞宜、林燕玫、陳佟愷、卜公達、李峻羽、吳俊良、李忠儀、林津滿、王耀鴻、

林碧雲、梁順發、邱淑卿、王于宬、李展文、李振瑜、孫興爵、王鐘賢、呂學誠、

高基聖、歐進義、蘇清田、吳政峰、張建隆、楊智盛、曾堅家、陳順志、陳成煥。

        列席：顏志憲、歐晢山、林晉生、吳元仁、陳昭明、王信福、陳文信、黃致傑、林書田、

陳中一、張展圖、陳應秋。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                           決議︰無異議通過。
五、介紹來賓

六、主席致詞—各位首席代表及理監事、執行長、各位會友午安，這是各位當會長最後一次的全國會員代表大會，建議各位首席代表踴躍發言。
七、來賓致詞

八、主管機關代表致詞
九、宣讀上次會議記錄
十、報告上次會員代表大會決議案執行情形
十一、會務報告
十二、財務報告
十三、監事會審查報告
十四、頒獎—亞太大會個人最早註冊獎、亞太大會分會最龐大註冊獎、亞太大會各小區域最龐大註冊獎、亞太大會各區域最龐大註冊獎、亞太大會傑出貢獻獎、國際事務最佳貢獻獎、承辦總會活動分會獎勵(會務活動)

十五、討論事項
 案由(一)：總會一至六月份財務結算表，請通過案。(理事會提案)

      說明：依據章程第四章第22條第四款辦理。
辦法：如附件一(一至六月份財務結算表)

決議：通過。
十六、休會17：38
國際青年商會中華民國總會第五十四屆第二次會員代表大會會議紀錄(二)

日期:中華民國95年8月12日(星期六)

時間:上午9時至12時
地點:遠洋漁市二樓迎賓大廳
主席:總會長     陳文益
司儀:祕書長     許又銘
記錄:總會祕書處

出席: 總會理監事、執行長、首席代表暨全體會員代表
列席:本會參議員及觀察員
議程
十七、報告出席人數      應到 235 位      實到 171 位     達法定人數
出席：陳文益、宋樹人、程合平、陳玉滿、林益煌、陳柚仁、李鎮岳、郭清寶、許又銘、

            吳偉旭、謝國城、黃秋明、賴坤傑、王    漢、劉德書、方宏豪、黃崇敬、呂宗文、

            黃森煌、莊聖武、塗義澤、沈伯璋、戴銘宏、許煌能、林琳森、林淑娟、陳哲斌、

            蔡茂森、羅振銘、朱家霖、甄啟剛、陳柏銓、林文川、吳添煒、尤肇泗、陳盈達、

            羅平原、朱邑誠、王文章、陳政煌、黃炯誠、蕭良奇、黃信豪、藍麗媚、陳威德、

            李文福、沈育德、江信賢、王俊傑、吳峰吉、龔雄偉、吳文義、羅陳鎰、張錦昇、

            張永興、陳漢鍾、周泓昌、邱漢光、李俊賢、曾隆德、陳曹誠、洪英傑、盧信宗、

            董靜芝、羅彩葳、劉衍念、張愛惠、龐維良、許文和、林鉢田、蕭阿財、李金龍、

            吳維楨、李文琦、蔡萬春、蔡玉雲、黃友財、蔡春隆、詹士強、林福地、卓維健、

            羅志強、葉步萬、陳俊亦、黃德森、李文霞、許良謀、游象全、莊炳楠、梁志賢、

            黃明朝、陳美仁、莊淑惠、彭榮錡、趙文輝、劉紹榮、黃綱進、葉奇杰、陳曉慧、

            吳昌權、謝志明、劉成國、李憲周、林春雄、趙致豪、蔡秉芸、程永龍、楊宇龍、

            蔡宏文、李再益、張健家、林永盛、高大富、陳旭湖、何永能、蔡宏吉、張榮銓、

            陳閔駿、梁志生、鄧滄淵、張銨芸、林木斌、童俊榮、張志成、王傑韓、曾榮生、

            黃俊傑、高茂霖、詹玄州、王俊智、黃    甲、姚忠義、張福欽、王志升、黃玉郎、

            黃柏盛、黃錦樟、鐘家保、陳忠政、趙國揚、陳韋助、蔡髻櫺、林志濤、黃勝新、

            蘇森培、鄭富升、劉芳卿、陳奇文、張瑞宜、林燕玫、陳佟愷、卜公達、李峻羽、

            林津滿、林碧雲、梁順發、陳榮泰、邱淑卿、李展文、王鐘賢、呂學誠、高基聖、

            歐進義、蘇清田、吳政峰、張建隆、楊智盛、曾堅家、林武憲、陳順志、陳成煥。

列席：張東權、蔡世寅、莊建樹、陳文信、劉育華、劉錦村、柯宗宏。
十八、主席宣佈復會
十九、各工作委員會成果呈獻
二十、頒獎—承辦總會活動分會獎勵(訓練活動)、總會財務獎勵(前十大分會)

二十一、討論事項
   案由(二)：2007年第五十五屆會員代表大會承辦分會，請表決案。
(理事會提案)

說明：1、依據本會章程施行細則第三章第二十三條規定辦理。
                                  2、於5月17日理事會第三次會議審查資格並送交第五十四屆第二次會員代表大會表決。
辦法：如附件二(第五十五屆會員代表大會承辦權申請書)。
決議：通過田中國際青年商會為第55屆會員代表大會承辦分會。
               案由(三)：總會章程修改，請討論案。(理事會提案)
                      決議：如表列修正後通過—
	章 程
	原條文
	修正文

	第一章
第二條

	本會定名為國際青年商會中華民國總會(TAIWAN JUNIOR CHAMBER)簡稱為中華民國青年商會，為國
際青年商會(JUNIOR CHAMBER
INTERNATIONAL. INC. 簡稱JCI )之會員。
	本會定名為國際青年商會中華民國總會(JUNIOR CHAMBER
INTERNATIONAL TAIWAN)簡稱為中華民國青年商會，為國際青年商會

(JUNIOR CHAMBER
INTERNATIONAL. INC. 簡稱JCI )之會員。

	第四章

第二十條

	會員代表大會於選舉會務執行人
員時每位代表均有一投票權，但
不得委託他人代為行使。
會員代表大會對議案之發言、動
議、提案、表決…...等之權力由各
分會之首席代表(即該分會會長)行
之。(如未能出席時以書面授權
該分會常務理、監事代表行之。)
各分會及總會理、監事、執行長
均有一表決權。
	會員代表大會於選舉會務執行人員
時每位代表均有一投票權，但不得
委託他人代為行使。
會員代表大會對議案之發言、動
議、提案、表決…等之權力由各分
會之首席代表(即該分會會長)行
之。(如未能出席時以書面授權

該分會常務理、監事代表行之。)
各分會之首席代表及總會理、監事

、執行長均有一發言、動議及表決

權。

	第四章
第二十一條

	會員代表大會之提案與決議︰
一、會員代表大會討論之提案限
制︰
1.理事會、監事會之決議案。
2.實際出席之首席代表，人數超過十分之一員額連署之提案。
二、會員代表大會之決議，除本
章程另有規定外，應有代表
總額二分之一以上之出席，
出席代表多數之同意行之。
	會員代表大會之提案與決議︰
一、會員代表大會討論之提案限制

    ：
1.理事會、監事會之決議案。
2.實際出席之代表提案，並經

應出席代表十分之一之連署。

3.臨時動議之提出應由實際出席之

首席代表及總會理監事、執行長

人數超過五分之一員額附議始

得提出。
二、會員代表大會之決議，除本章
程另有規定外，應有代表總額
二分之一以上之出席，出席代
表多數之同意行之。

	第五章
第三十條

	本會設常務理事會，其組
成人員為：

一、會長。

二、首席常務副會長。

三、國際事務副會長。

四、常務副會長。
祕書長、財務長、法制顧問雖
非前項人員，但應列席備詢。
	本會設常務理事會，其組
成人員七人為：

一、會長。

二、首席常務副會長。

三、國際事務常務副會長。

四、常務副會長。

祕書長、財務長、法制顧問雖
非前項人員，但應列席備詢。

	第九章
第三十九條

	本會為推動地區社會之發展及促
進分會間會務之連繫，並統合地
區分會之意見，得視實際需要，
分區舉行地區大會。
	本會為推動地區分會之發展及促進
分會間會務之連繫，並統合地區分
會之意見，得視實際需要，分區
舉行地區大會。

案由(四)：2007年第55屆總會工作計劃及財務預算，請討論案。
(理事會提案)

說明：1、依章程第3章第22條第8項規定。
                    2、依施行細則第9章第103條之6規定。
辦法：企劃室委員會提報之第55屆工作計劃與財務預算書。
決議：修正財務預算表中原"全國分會長會議"名稱，改為"全國各分區分會長會議"

其餘照案通過。
二十二、休會12：48
國際青年商會中華民國總會第五十四屆第二次會員代表大會會議紀錄(三)
日期:中華民國95年8月13日(星期日)

時間:上午9時至下午5時
地點: 遠洋漁市二樓迎賓大廳
主席:總會長       陳文益
司儀:祕書長       許又銘
記錄:總會祕書處

出席: 總會理監事、執行長、首席代表暨全體會員代表
列席:本會參議員及觀察員
議程
二十三、報告出席人數          應到 235 位   實到  169 位     達法定人數
                出席：陳文益、宋樹人、程合平、陳玉滿、林益煌、陳柚仁、李鎮岳、郭清寶、

許又銘、吳偉旭、謝國城、黃秋明、賴坤傑、王    漢、劉德書、方宏豪、

黃崇敬、呂宗文、黃森煌、莊聖武、塗義澤、沈伯璋、鍾新堂、陳芫進、

許煌能、蔡明諺、林琳森、陳哲斌、蔡茂森、游宗龍、羅振銘、朱家霖、

甄啟剛、林文川、吳添煒、尤肇泗、陳盈達、羅平原、朱邑誠、王文章、

陳政煌、黃炯誠、蕭良奇、黃信豪、陳威德、李文福、江信賢、王俊傑、

吳峰吉、龔雄偉、李全成、程啟龍、莊志雄、羅復隆、羅陳鎰、張錦昇、

李俊賢、曾隆德、陳曹誠、洪英傑、董靜芝、翁銘隆、羅彩葳、陳正一、

張家崙、劉衍念、張愛惠、龐維良、許文和、林鉢田、程玉萍、蕭阿財、

李金龍、吳維楨、蔡萬春、廖尚夫、蔡玉雲、蔡春隆、詹士強、林書丞、

林福地、彭建修、羅志強、葉步萬、陳俊亦、黃德森、李文霞、許良謀、

游象全、莊炳楠、梁志賢、黃明朝、陳美仁、莊淑惠、彭榮錡、趙文輝、

劉紹榮、黃綱進、葉奇杰、陳曉慧、吳昌權、彭彥舜、謝志明、劉成國、

李憲周、林春雄、趙致豪、蔡秉芸、程永龍、楊宇龍、蔡宏文、李再益、

張健家、林永盛、高大富、何永能、蔡宏吉、張榮銓、陳閔駿、梁志生、

鄧滄淵、張銨芸、林木斌、童俊榮、張志成、王傑韓、曾榮生、黃俊傑、

高茂霖、詹玄州、王俊智、黃    甲、姚忠義、張福欽、王志升、黃玉郎、

黃柏盛、黃錦樟、鐘家保、陳忠政、趙國揚、蔡髻櫺、林志濤、蘇森培、

蘇勁威、李勇佳、王俊雄、陳奇文、林燕玫、陳佟愷、卜公達、李峻羽、

吳俊良、翟自勵、林津滿、蔡啟芳、王耀鴻、林碧雲、梁順發、陳榮泰、

邱淑卿、李展文、趙偉伶、呂學誠、歐進義、吳政峰、張建隆、曾堅家、

林武憲。

                列席：林聯輝、陳嘉陵、蔡世寅、李玉文、陳輝陽、沈昭南、蔣東庭、陳增炎、

陳文信、歐晢山。

二十四、主席宣佈復會
二十五、選務委員會報告
二十六、第五十五屆會長候選人諮詢會暨競選演說
二十七、選舉第五十五屆會長、副會長、理事、監事
二十八、宣佈選舉結果
二十九、宣佈第五十五屆會長、首席副會長、副會長、理事、監事及候補理、監事、執行長當選
名單
第五十五屆會長當選人：許又銘(永和)。
                第五十五屆首席副會長當選人：塗義澤(光復)。
                第五十五屆副會長當選人：王漢(淡水)、陳增炎(立人)、黃致傑(豐原)、蔡榮堂(新營)。

                第五十五屆理事當選人：甄啟剛(雙和)、林文川(大園)、田明港(竹北)、尤肇泗(台中)、羅平原(霧峰)、李文福(台南)、吳峰吉(高都)、
王俊傑(半屏山)。

        第五十五屆監事當選人：朱家霖(永和)、方宏豪(苑裡)、王文章(中正)、黃崇敬(鹿谷)、

呂宗文(成功)、沈育德(安南)、莊聖武(左營)。

                第五十五屆執行長當選人：李俊賢(台北)、詹士強(鶯歌)、黃啟銘(三峽)、

蔡玉如(桃園女)、陳俊亦(龍潭)、莊淑惠(新竹女)、
葉奇杰(湖口)、李明星(太平)、林佳臻(太平女)、

黃俊傑(神岡)、王俊智(北斗)、王志升(中正)、

蘇勁威(嘉義)、曾印寶(府城)、邱淑卿(高雄女)、

歐進義(高都)。
                第五十五屆候補理事：蔡茂森(中山)
第五十五屆候補監事：羅振銘(三芝)。

三十、監事當選人互選常務監事
三十一、通過新當選會長所提名之法制顧問、財務長、秘書長、國際事務副會長、理事(2席)

第五十五屆法制顧問              林益煌(基隆)

                第五十五屆財務長                 沈伯璋(大墩)

                第五十五屆祕書長                 呂幸儀(雙和)

                第五十五屆國際事務副會長  劉德書(新竹)

      第五十五屆提名理事              陳盈達(亞哥)、林鈺堂(苗栗)
三十二、宣佈常務監事當選人
第五十五屆常務監事當選人  莊聖武(左營)。

三十三、授權第五十五屆理事會訂定九十六年度工作計劃及財務預算
三十四、會長當選人致詞
三十五、臨時動議
三十六、散會—18：45

10